
 

 - 1 - 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VŘ/37/2024 - Rekonstrukce 
páteřních rozvodů a změna systému přípravy teplé vody v objektu Dejvická 919/38 - PD“ (Dodatečná 
informace č. 4) 
 

 
Obdobně dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Dotaz 
Prosím o vysvětlení, co si představujete pod požadavky: 
bod 2:.. pro výměnu ZTI (voda, kanalizace) a prověření .. rozvodů plynu, elektroinstalace a vytápění, … 
napojení bytů prověření stávající přípojky vody a kanalizace… 
 
Podle návrhu smlouvy se jedná o: 
a) Zdravotně technické instalace - vnitřní rozvody kanalizace a vodovodu (domovní ležaté trasy 
a stoupací potrubí, připojovací potrubí v bytových i nebytových prostorách); 
b) Plynovod a vytápění - v bytových jednotkách s nevyhovujícím stavem; 
c) Přípojka kanalizace - do veřejné stoky; 
d) Přípojka vodovodu - z veřejného řadu; 
e) Elektroinstalace - v bytových jednotkách s nevyhovujícím stavem. 
 
Projekt by měl tedy obsahovat: 
- kompletní kanalizace včetně svodného = ležatého potrubí (u něj se obvykle po prohlídce opravují 
vadná místa a to bývá zřídka kdy, ale je možné provést nové i v jiných trasách) 
- kompletní vodovod - včetně TV do všech bytů = napojení na místo stávajícího zdroje TV v bytě (což 
nemusí být možné, například vznik dlouhých rozvodů TV), tj. většinou včetně kompletní výměny potrubí 
v bytě (tj. rekonstrukce koupelen, WC a kuchyní) 
- plynovod - po napojení bytů na centrální kotelnu ÚT zřejmě odpojení a demontáž spotřebních rozvodů 
(v bytě) nebo nové rozvody ke sporákům, které v bytě zbydou jako plynové spotřebiče 
- vytápění - samostatný projekt vytápění - kompletní vyřešení nového ÚT v domě, protože některé byty 
nejsou připojené 
- přípojka kanalizace - asi tedy rekonstrukce - tj. samostatná projekt 
- přípojka vodovodu - asi tedy rekonstrukce - tj. samostatný projekt 
- elektroinstalace - v bytech, zde tedy předpokládat bez prohlídky bytů nevyhovující stav ve všech 
bytech  

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 09. 08. 2024 

  VŘ37/PRAV/2024  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

 - 2 - 

 

 

Na prohlídce jsem nebyl, takže předpoklad je, že domovní rozvody jsou nové a budou se dělat bytové 
rozvodnice a rozvody po bytech. 
Není jasné, zda to bude včetně slaboproudých rozvodů (zvonky), poskytovatelé (dříve STA) si řeší 
rozvody samostatně. 
 
 
Odpověď 
Popis předmětu díla ve Výzvě k podání nabídky a v Návrhu smlouvy o dílo je realistickým popisem 
činností, kterou vybraný zhotovitel musí rozpracovat do projektové dokumentace (díla). Na druhou 
stranu nelze přesně specifikovat podíl opravy jednotlivých oddílů, neboť toto je právě výstupem 
Výkonové fáze I. Dalším aspektem je prohlídka, která je nepovinná, ale účast na ní doplní potřebné 
podklady pro odpovědné zpracování nabídky (možnosti přístupu k vedením rozvodů apod.). 
 
Zadavatel ponechává zadávací dokumentaci beze změny. 
 
 

 
Zadavatel v souvislosti s předchozí informací č. 1 až 3 prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 14. 08. 2024, 10.00 hod. 


